お客さま各位

２０２４年１２月

                       大阪信用金庫

投信インターネットサービスに係る取扱規定の変更について

平素は大阪信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、標記システムの機能追加に伴い、下記の規定を変更することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更する規定

約 款 名 新旧対照表

「電子交付サービス」取扱規定 新旧対照表

２．変更日

   ２０２４年１２月２６日（木）

３．主な変更点

「電子交付サービス」の申込方法に、投信インターネットサービスの画面上からの申

込方法を追加した。

※詳細は「新旧対照表」をご確認ください。

以 上

”

https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/2024/20241225_a.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/2024/20241225_b.pdf